
Ubytování psů

Okolí našeho nového domu v obci Okrouhlo (7km jižně od Prahy) není ještě úplně hotové, ale
pro psy všechno funguje, jak má. Je tu 7 nových kotců a uvnitř zateplené boudy ve dvou
velikostech. Společný výběh mezi stromy měří 13x15 metrů, další je ještě mnohem větší.
Na kotce i vyběhy vidíme přímo z okna obývacího pokoje, takže psi jsou téměř neustále pod
dohledem.
K ubytovaným psům přistupujeme individuálně a s láskou. Několikrát denně jsou venčeni.
Máme tu pro to ideální podmínky. Cesty bez aut a téměř bez lidí, louky, pole, lesy.
Pro každého psa je nejlepší, když dostává krmivo na které je zvyklý z domova. Proto
upřednostňujeme, když nám je dáte spolu se psem. V případě nutnosti můžeme dodat vlastní
kvalitní granule.
Pokud je pro vás problém k nám psa dopravit, přijedeme si pro něj (účtujeme si 8,- za 1km).
Přijímáme pouze zdravé psy a feny (nehárající). Vyžadujeme očkovací průkaz s vyznačeným
platným očkováním. Dále s sebou musí mít každý pes obojek, vodítko a košík, neuškodí nějaká
oblíbená hračka. Při předání psa rovněž potřebujeme informace o zvycích a povaze psa.
Uděláme vše pro spokojenost a bezpečí Vašich psů a těšíme se na Vás i na ně.

  

 

  

Cena ubytování je od 200,- Kč za každý započatý den.

  

  

 1 / 2



Ubytování psů

  

 2 / 2


